

ZM AGUIRRES
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado 00001000000516698133

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión
39390

Fecha y hora de emisión
03 May. 2023 - 14:40:19

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Exportación

01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XPB	NOTAS INDICE POP UP DESPACHADOR 5 COLORES 200 HJS				
	Paquete	Código SAT: 14111530 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	56.90	44.00	\$ 2,503.60 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 2,503.60 Importe: \$ 400.58				
	H87	CAJA ARCHIVO MUERTO OFICIO				
	Pieza	Código SAT: 44111515 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	56.90	38.00	\$ 2,162.20 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 2,162.20 Importe: \$ 345.95				
	XPB	LAPIZ DUO TRIANGULAR SHELBY CARMIN-GRAFITO 102 PIEZAS				
	Paquete	Código SAT: 44121715 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	67.90	36.00	\$ 2,444.40 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 2,444.40 Importe: \$ 391.10				
	H87	GOO GONE PAÑOS/TOALLAS HUMEDAS LIMPIA SUPERFICIES 24 PIEZAS				
	Pieza	Código SAT: 44102911 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	450.00	37.00	\$ 16,650.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 16,650.00 Importe: \$ 2,664.00				
	XPB	MICAS TERMICAS 7MLS T. OFICIO 22.9X36.8 CM C/50 PZS				
	Paquete	Código SAT: 44103124 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	459.00	44.00	\$ 20,196.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 20,196.00 Importe: \$ 3,231.36				

Subtotal \$ 43,956.20

IVA Traslado (16%) \$ 7,032.99

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS CON DIECINUEVE CENTAVOS

Total MXN 50,989.19

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

B2E86BFC-B6EC-41B8-BB26-64B48FE0520A

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[| 1.1 | B2E86BFC-B6EC-41B8-BB26-64B48FE0520A | 2023-05-03T14:40:43 | SAT970701NN3 | KQm6wav9eQAcS1BuU1wqs8qVKHBSbj3wF3ScQTXdzT | 77FoYsdtUibTqIOR72IOE1hxHrp9wEVRMb42MBCDnmGVY9vkj3gRgdjCFsMRLLuXF1mhbkVrrqQzUib6/hgd0G8exiEHq1oNQOH+m8o04nU49742/Geo21qsbS3D4j+8ljk9TH/2nCZ2xGBnptZfFeLogjDNeHSI9Xp3bzO3XDH37njEWgjn2x/nA9YNAYjHESE+Yk6Fh3H0PHbMYywO5CSnxK3IzddWk1A== | 00001000000504465028 |]

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

P6+a+fkI6SmI9wLdJon06sBeu3VOF4YjNxKTT4HCsYwHYFQJ/yIMve1w4vAyky+gys6a8nr04LD074LGz3KmZCS4MRxrmFcCmVbgwnwe/jocyg1BYD12kaghlPnl9pF0ujNLvqalyBjWSb7qkI5x7+bzayo+7OVXbwwegNzlhJeuWpHryz/DH59lkg5sE8+6bMHYVAHAQkoMQEwX34janzT6CEBOLuUsee8uqG+yrPJBS/DWZq4mJt4P9kv6wAwruH/k98PRkxRYBTgTow+ZYsjX1XGFj+6j4k2QloAmjHrjsdESZfV4/3TmDSE/1PrQ+4yCMc+4HtkbrBhzg==

Fecha y hora de certificación

03 May. 2023 - 14:40:43

Sello digital del CFDI

KQm6wav9eQAcS1BuU1wqs8qVKHBSbj3wF3ScQTXdzThokdhdZtuulIMRLI9mGridAqNx6nVUhiPMxRwR8B9vcaqCLh+ISYZokKdM29Vp4mo3jG7IFoYsdtUibTqIOR72IOE1hxHrp9wEVRMb42MBCDnmGVY9vkj3gRgdjCFsMRLLuXF1mhbkVrrqQzUib6/hgd0G8exiEHq1oNQOH+m8o04nU49742/Geo21qsbS3D4j+8ljk9TH/2nCZ2xGBnptZfFeLogjDNeHSI9Xp3bzO3XDH37njEWgjn2x/nA9YNAYjHESE+Yk6Fh3H0PHbMYywO5CSnxK3IzddWk1A==